Universitätsbibliothek Paderborn

**R.P. Clavdii Aqua-Vivae Societatis Iesv Præpositi
Generalis V. Meditationes In Psalm. 44. et 118**

Acquaviva, Claudio

Coloniæ Ubiorum, 1616

Inhaltsverzeichnis

[urn:nbn:de:hbz:466:1-50645](#)

Aleph, id est, Doctrina.

Oetonarius primus.

Beatū immaculati in via : qui
ambulant in lege Domini.

2 Beati, qui scrutantur testimonia
eius : in toto corde exquirunt
cum.

3 Non enim qui operantur iniqui-
tatem , in vijs eius ambulaue-
runt.

4 Tu mandasti mandata tua custo-
diri nimis.

5 Utinam dirigantur viæ meæ , ad
custodiendas iustificationes tuas.

6 Tunc non confundar , cum per-
spexero in omnibus mandatis
tuis.

7 Confitabor tibi in directione
cordis: in eo , quod didici iudi-
cia iustitiae tuæ.

8 Iustificationes tuas custodiam:
non me derelinquas usquequa-
que,

K i Beati